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Övriga villkor
Avsändare
Valneva Sweden AB ingår i en global läkemedelskoncern som arbetar med att 
utveckla, tillverka, marknadsföra och distribuera vacciner. Företagets huvud-
kontor finns i Frankrike. Valneva Sweden AB följer Läkemedelsindustriförenin-
gens (LIFs) förslag till riktlinjer för kvalitetsmärkning av webbplatser. Läs mer 
på www.lif.se.

Disclaimer/ansvarsbegränsning
Webbsidan innehåller allmän information om det terapiområde Valneva Sweden 
AB verkar inom. Webbsidan är utvecklad som en service från Valneva Sweden 
AB. Syftet är att sprida kunskap om terapiområdet vacciner till allmänhet, 
sjukvård och journalister. Samlingsnamnet Vaxiluskerna är ett fiktivt begrepp 
och gör inte anspråk på att spegla hela terapiområdet eller alla i världen före-
kommande sjukdomar och patogener. Informationen på hemsidan är inte avsedd 
att, och kan aldrig, ersätta professionell medicinsk rådgivning i allmänhet eller i 
enskilda fall.

Copyright
Valneva Sweden AB innehar upphovsrätten till allt material som återfinns på 
denna webbsida. Du har endast rätt att kopiera materialet för icke-kommer-
siellt bruk och under förutsättning att det på varje sådan kopia återfinns 
motsvarande på webbsidan gjorda hänvisningar till Valneva Sweden ABs 
upphovsrätt samt att det även i övrigt framgår att materialet härrör från 
Valneva Sweden AB.

Denna text skall inte i något avseende anses ge uttryck för en övergång 
av äganderätt eller upplåtelse av licensrätt – varken underförstått, genom 
passivitet eller på annat sätt – till patent eller varumärke tillhörigt Valneva 
Sweden AB eller annan. Med undantag för vad som uttryckligen angivits 
ovan skall motsvarande gälla för upphovsrätt tillhörig Valneva Sweden AB.

Valneva Sweden AB gör inte gällande någon äganderätt till eller samhörighet 
med tredje mans varumärken, som kan återfinnas på webbsidan. Sådana 
varumärken används endast i syfte att identifiera respektive innehavares 
produkter och tjänster och Valneva Sweden ABs användning av dessa varu-
märken skall inte uppfattas som något understödjande eller rekommendation 
av dessa varumärken från Valneva Sweden ABs sida.
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